TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO-VINACOMIN

Số: 3935/VNBC-TCĐT

V/v: Thay đổi nhân sự giữa nhiệm kỳ Hội đồng Quản trị Công ty
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 21 tháng 8 năm 2014

 Kính gửi:    - Ủy  ban Chứng  khoán Nhà Nước;

                      - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

                                               - Các cổ đông Công ty,

Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/4/2012 của Bộ Tài chính và các văn bản quy định của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin xin công bố thông tin thay đổi nhân sự giữa nhiệm kỳ II Hội đồng Quản trị Công ty kể từ ngày 21/8/2014 như sau:
1. Ông Vũ Anh Tuấn, Ủy viên HĐQT, Giám đốc điều hành Công ty thôi làm người đại diện phần vốn của TKV tại Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin, thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty.

2. Ông Mai Quảng Thái, Phó Giám đốc Công ty thôi tham gia HĐQT để nhận nhiệm vụ mới do HĐQT Công ty phân công.

3. Ông Hoàng Minh Hiếu, người đại diện phần vốn của TKV tại Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin được bầu vào HĐQT, giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty.

(Có Nghị quyết của HĐQT; Lý lịch trích ngang và Danh sách người có liên đến ông Hoàng Minh Hiếu kèm theo).

Công ty Cổ phần Than Núi Béo - Vinacomin xin thông báo đến Quý cơ quan và các cổ đông để biết.

Xin trân trọng cám ơn./.

	Nơi nhận:

- UBCKNN  (Số 164 Trần Quang Khải Hà Nội);

- Sở GDCK Hà Nội  (Số 2 Phan Chu Trinh);
- P. CNTH (để đăng trên Website);

- Các đơn vị, phòng ban (ecopy);

- Lưu: VT; TCĐT (3).
	GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Tuấn

	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

 THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG  TY  CỔ  PHẦN  THAN  NÚI BÉO - VINACOMIN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: 43/NQ- VNBC
	Quảng Ninh, ngày 21 tháng 8 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
Về việc: Thay đổi nhân sự trong HĐQT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO - VINACOMIN
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/QH11/2005 ngày 29/11/2005 được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua;

Căn cứ Quyết định số 1770/QĐ-TKV ngày 13 tháng 8 năm 2014 của TKV về việc: Thay đổi nhân sự đại diện của Vinacomin tại Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin;
Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua vào ngày 20/3/2013; Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty năm 2011 và Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty số: 43/BB-VNBC ngày 21 tháng 8 năm 2014,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thay đổi nhân sự HĐQT giữa nhiệm kỳ II (2011-2015) Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin như sau:

1. Ông Vũ Anh Tuấn, Ủy viên HĐQT, Giám đốc điều hành Công ty thôi làm người đại diện phần vốn của TKV tại Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin, thôi giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty.
2. Ông Mai Quảng Thái, Phó Giám đốc Công ty thôi tham gia HĐQT để nhận nhiệm vụ mới do HĐQT Công ty phân công.

3. Ông Hoàng Minh Hiếu, người đại diện phần vốn của TKV tại Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin được bầu vào HĐQT, giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 21 tháng 8 năm 2014, đồng thời giao Chủ tịch HĐQT, Giám đốc điều hành Công ty triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật, Điều lệ Công ty.

	Nơi nhận:

- UBCKNN; Sở GDCK Hà Nội (b/c);

- Tập đoàn (b/c);

- Các cổ đông (Phòng CNTH đăng trên website; Thư ký HĐQT công bố thông tin 24h);

- HĐQT, BKS; GĐ, Các PGĐ; KTT
- Các đơn vị, phòng ban (ecopy);

- Lưu: HĐQT, TC-ĐT (3).
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Hiếu

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  CÔNG TY

(Đính kèm công văn số 2935/VNBC-TCĐT ngày 21/8/2014)
1. Họ và tên

:
HOÀNG MINH HIẾU

2. Giới tính

:
 ( nam

( nữ

3. Số CMND
: 100555291;  Ngày cấp: 03/7/2007; Nơi cấp: CA Quảng Ninh

4. Ngày sinh

: 09/4/1961
5. Quốc tịch

: Việt Nam

6. Dân tộc

: Kinh
7. Quê quán

: Hải Đông - Móng Cái - Quảng Ninh

8. Địa chỉ thường trú: Tổ 6, Khu 8, P. Hồng Hải - TP Hạ Long - Quảng Ninh.

9. Số điện thoại liên lạc ở cơ quan: 0333.825.220
10. Trình độ văn hoá:
10/10

11. Trình độ chuyên môn: Kỹ sư khai thác mỏ

12. Quá trình công tác:

- Từ 10/1983-11/1988: Cán bộ kỹ thuật Ban quản lý công trình II;

- Từ 11/1988-1990: Công tác tại Mỏ than Núi Béo;
- Từ 1990-10/1991: Phó Quản đốc CT Vỉa 11 Mỏ than Núi Béo;
- Từ 11/1991-12/1995: Phó phòng Điều khiển sản xuất Mỏ than Núi Béo;
- Từ 12/1995-01/1997: Trưởng phòng Điều khiển sản xuất Mỏ than Núi Béo
- Từ 01/1997-7/1997: Trợ lý Giám đốc Mỏ than Núi Béo;
- Từ 07/1997-12/2004: Phó Giám đốc Mỏ than Núi Béo;
- Từ 01/2005-3/2007: Trưởng ban Điều độ sản xuất than TKV;
- Từ 4/2007-18/8/2014: Chủ tịch Hội đồng Quản trị, Giám đốc Công ty Cổ phần Than Hà Tu – Vinacomin;
13. Chức vụ đang nắm giữ ở Công ty: Chủ tịch Hội đồng Quản trị Công ty.
14. Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức khác:
Trưởng ban của Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam, Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Than Tây Nam Đá Mài - Vinacomin.

15. Số cổ phần đang nắm giữ: 14.811.215 cổ phần; Trong đó:
- Sở hữu cá nhân:
0 cổ phần;
- Đại diện sở hữu phần vốn Nhà nước: 14.811.215 cổ phần.

16. Người có liên quan  nắm giữ cổ phần của Công ty: Không có

17. Hành vi vi phạm pháp luật:
Không.

18. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty:
Không.

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN ĐẾN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
(Đính kèm công văn số 2935/VNBC-TCĐT ngày 21/8/2014)
	STT
	Họ và tên
	Quan hệ
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần nắm giữ
	Tỷ lệ %

	1
	Hoàng Ngọc Hữu
	Bố đẻ
	Đã mất

	2
	Nguyễn Thị Hải Hà
	Mẹ đẻ
	100047967
	25/4/1978
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hải - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	3
	Giáp Thị Thu Hà
	Vợ
	100034588
	11/7/2006
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hải - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	4
	Hoàng Thị Thu Giang
	Con
	013188027
	6/5/2009
	Công an Hà Nội
	P.Trung Hòa - Quận Cầu Giấy - Hà Nội

	5
	Hoàng Thị Ngọc Phương Anh
	Con
	Còn nhỏ

	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hải - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	6
	Hoàng Thị Thanh Hương
	Chị ruột
	100017553
	25/2/2008
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hà Trung - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	7
	Hoàng Minh Hiển
	Em ruột
	100555293
	24/3/87
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hà - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	8
	Hoàng Minh Hiệp
	Em ruột
	100318057
	20/12/2004
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hải - TP Hạ Long - Quảng Ninh

	9
	Hoàng Thị Ngọc Hòa
	Em ruột
	101099214
	3/3/2008
	Công an  Quảng Ninh
	P. Hồng Hà - TP Hạ Long - Quảng Ninh
	1.832
	0,007